PAGE

[image: image2.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.09.2020                                                                № 49-р
хутор Упорный
О направлении автомобиля в  город Краснодар

1. Направить    автомобиль    администрации     ШЕВРОЛЕ НИВА   № Н 757НС 21 сентября 2020 года в город Краснодар в Департамент архитектуры и градостроительства Краснодарского края  с 10-00 до 16-00.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                          С.А.Белова
[image: image1]